
Основные мероприятия на май месяц 2024 года 

Боровской сельсовет 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата проведения Время проведения Место проведения Ответственный 

1 Аппаратное совещание Администрации 

сельсовета (еженедельно) 

06,13,20,27.05 8.30 Администрация 

сельсовета 

Оськин В.Г. 

2 Большое аппаратное совещание 

(большое) 

17.05 15.00 Администрация 

сельсовета 

Оськин В.Г. 

2 День Администрации 08.05 10.00 с. Серебренниково Оськин В.Г. 

3 Прием граждан по личным вопросам: 

главой сельсовета; 

заместителем главы Администрации 

сельсовета; 

Депутатами Собрания депутатов 

 

06.05 

21.05 

 

по отдельному графику 

 

10.00 

 

 

 

 

Администрация 

сельсовета 

 

Оськин В.Г. 

Черепанова О.В. 

 

 

4 Заседание общественных организаций и 

комиссий:  

Совет Женщин 

 

Публичные слушания 

Собрание депутатов 

 

 

06.05 

 

24.05 

31.05 

 

 

11.00 

 

18.00 

15.00 

 

 

Администрация 

сельсовета 

Боровской СДК 

 

 

 

Оськин В.Г. 

Черепанова О.В. 

5 День контроля  20.05  Администрация 

сельсовета 

Оськин В.Г.  

Черепанова О.В. 

6 Массовые мероприятия 

Поздравление на дому тружеников 

тыла, вдов, детей войны. 

Патриотический час о Героях-

односельчанах «Вспомним всех 

поименно» 

Митинг, посвященный 79-летию 

Победы в ВОВ «Не смолкает слава тех 

великих лет» 

Праздничный концерт «Сквозь года 

звенит Победа» 

 

09.05 

 

09.05 

 

 

09.05 

 

 

09.05 

 

 

09.00 

 

08.30 

 

 

10.00 

 

 

11.00 

 

       

 

 

Мемориал славы 

 

 

 

 

 

Боровскй СДК 

 

 

Оськин В.Г. 

Колмакова Н.Ф. 

Лисицких Ю.В. 

Харина О.Ю. 

 

 

 

 

 

 



Акция «Читаем детям о войне»  

Праздничный концерт «Живет Победа в 

сердце каждого из нас» 

 

 

Вечер отдыха для семейных пар 

«Семья, согретая любовью, всегда 

надёжна и крепка»  

01.05 – 09.05 

 

10.05 

 

 

15.05 

 

 

10.00 

 

 

20.00 

Сельская библиотека 

 

Общежитие 

«Надежда» 

с.Серебренниково 

Боровской СДК 

Харина О.Ю. 

 

Лисицких Ю.В. 

Харина О.Ю. 

 

Лисицких Ю.В. 

Харина О.Ю. 

7 Мероприятия для включения в план 

работы Администрации района 

    

8 Юбилейные мероприятия (праздники, 

дни рождения и т.д.) 

    

9 Размещение информации на сайте МО 

Боровской сельсовет 

В течение месяца   Черепанова О.В. 

 

Глава сельсовета                                                                                                                                                                        В.Г. Оськин 


